Ufficio Anaﬂafe - Comune Porto Azzurro

Da: Marzia VARESANO <marzia.varesano@mondoffice.com>
Inviato: giovedi 6 giugno 2024 09:06

A: Ufficio Anagrafe - Comune Porto Azzurro

Oggetto: I: Preventivo Mondoffice - - PK-24-1997

Priorita: Alta

Buongiorno Dott. Satto,
il totale per le due ante & di € 109,78 i.c.

Attendo la sua mail con CIG e Determina per procedere all’invio della merce.

Cordiali saluti
Marzia

Marzia Varesano
Public Administration Internal Account
T: +39 0161880525 ComunE or PORTO AZZURRO

MONDOFFICE 06 61U, 2024

SPAZIO AL TALENTO

Mondoffice Srl me-ggqé( CI’J/( Cat.. 2

Via per Gattinara, 17
13851 Castelletto Cervo (BI)
P.IVA e C.F. 07491520156

This message (including any attachments) may contain confidential information intended for a specific individual and purpose,
and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should delete this message and are hereby notified that any
disclosure, copying, or distribution of this message, or the taking of any action based on it, is strictly prohibited.

Da: Ufficio Anagrafe - Comune Porto Azzurro <anagrafe@comuneportoazzurro.li.it>
Inviato: mercoledi 5 giugno 2024 14:14

A: Marzia VARESANO <marzia.varesano@ mondoffice.com>

Cc: inviata@comuneportoazzurro.li.it

Oggetto: R: Preventivo Mondoffice - - PK-24-1997

Buongiorno Sig.ra Varesano,
la ringrazio per la tempestivita della sua risposta.
Potrebbe cortesemente quantificarmi esattamente il costo esatto delle due ante in pil che ho ordinato, cosi domani

mattina provvedo a fare I'impegno di spesa con un’ulteriore CIG?
Grazie e mi scusi per il disturbo.

Cordialmente

Ciro Satto

Da: Marzia VARESANO <marzia.varesano@mondoffice.com>

Inviato: mercoledi 5 giugno 2024 14:10

A: Ufficio Anagrafe - Comune Porto Azzurro <anagrafe@comuneportoazzurro.li.it>
Oggetto: R: Preventivo Mondoffice - - PK-24-1997

Priorita: Alta

Buongiorno Dr Satto,



